
a
)

210/202l/osM

smlouva o vÝpůičcenebvtovÝch prostor a movitÝch věcí

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, PSČ756 61,

IČ:00304271, DIČ: CZ0030427l
bankovní spoj ení: 94-2772590257 10100

zastoupené místostarostkou města Mgr. Kristýnou Kosovou na základě usnesení Zastupitelstva města
Rožnov pod Radhoštěm č.I9||5/ZMJ23/02/202I ze dne 23.2.202I
dále jen ,,Půjčitel"

1.

Středisko volného času Rožnov p.R, příspěvková organizace
se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Bezručova293,PsČ 756 61

IČ75044340

bankovní spojení: 107-5450330237 l0I00
zastoupená statutárním orgánem
dále jen ,,Vypůjčitel"

Čtánek 1 - Předmět a účelvýpůjčky

PŮjčitel prohlašuje, žemá s vlastníkem předmětných nemovitostí (Synot Real Estate, k.s. se sídlem
Jaktáře 1475, Maíatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:26221276, DIČ:CZ26221276) uzavřenou
řádnou Smlouvu o nájmu nebytových prostor a movitých věcí č.I49/202IlosM ze dne 28.06.2021,

Půjčitelprohlašuje, že je ke dni podpisutéto smlouvy oprávněn nazákladé smlouvy uvedené v odst. 1

čláŇu I klůivání(včetně možnosti dalšíhovypůjčení)těchto nemovitostí nebo jejich črástí:

budova čp.487 na pozemku p. č.st, 163/2 (dále jen ,, Budova").
pozemek p. ě. st. 163/2, stavební parcela,

pozemek p. č.1474/5, pozemkovó parceln (dále jen ,,Pozemlqt"),
nachánejlcích se v obci a katastrálním územíRožnov pod Radhoštěm, zapsaná v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínskýkraj, Katastrální pracoviště Valašskémeziíiči,na LV č.
4452.

půjčiteltouto smlouvou přenechává vypůjčitelik dočasnémuužívání(výpůjčce):
- nebytové prostory v I. nadzemním podlaží(INP) outaěeně v Příloze ě. 1, obr. I k této smlouvě

jako č.m 106, 107, 116 - 119,

- nebytové pro§tory v II. nadzemním podlaží(2NP) outaěené v Příloze ě. 1, obr. 2 k tétosmlouvě
jako č.m 203 - 210.

Mimo uýše uvedené VypŮjčenéprostory je Vypůjčiteloprávněn poměrně a přiměřeně užívat(a to
vyhradně za účelempřístupu, kódování zabezpečovacího zařízenía užívánípře&nětu ťWůjčlcy)
prostoryoznačenévPřílozeč.1,obr, 1ktétosmlouvě jakoč. 101 - ]03, ]05, ]l], 120-132, 133,
134 a 143 a obr. 2 ktéto smlouvějako č.207, 220, 226, 227, 229.

2.

3.



4,

5.

6.

7.

4.

210l202lloSM

Veš keré  výš e uvedené  vypů jč ené  prostory jsou vyznač eny v projektové  dokumentaci č i
katastrální m sní mku uvedené  vPří loze č . l kté to smlouvě, (dále jen ,,Vypů jč ené  prostory nebo

Předmět výpů jč lq,")
Vypů jč itel předmět výpů jč ky přebí rá do už í vání  (výpů jč ky) bezú platně.

Ve vypů jč ených prostorech se ke dni podpisu té to smlouvy nachází  toto jejich vybavenÍ :

- movité  věci ve vlustnictví  Synot Real Estate, k.s. , které  jsou urč eny v Pří loze Č . 2 k té to smlouvě
(dále jen ,,Vypů jč ené  věci").

Pů j č itel dál e prohlaš  uje, ž e j e Vypů j č itel oprávněn už í v at:

- l vývěsní  plochu o 2 vitrí nách umí stěnou na pozemku parc. č . l474l5, dle Pří lohy i. _3 k té to

smlouvě.

1.

Vypů jč ené  prostory, vývěsní  plochy a Vypů jč ené  věci se pro ú č ely té to smlouvy dále společ ně

označ ují  jen jako ,,Předmět výpů jč ky". Pů jč itel proh|aš uje, ž e se před podpisem té to smlouvy

v potřebné m rozsahu seznámil s umí stění m a stavem Předmětu výpů jč ky, a ž e tení o je vyhovují cí  k

ú č elu už í vání  sjednané mu touto smlouvou.

Vypů jč itelje oprávněn už í vat Vypů jč ené  prostory pouze za tí mto ú č elem:

- výkon zájmové  č innosti v oblasti kulturní , sportovní , ekologické  č i sociú lnÍ ,

Č tenet2-Dobavýpů jč ky

Výpů jč ka dle té to smlouvy se sjednává na tlobu urč itou,kteráběž í  od 13.09.2021 do 30.06.2023.

pů jč itel se zavazqe předat Vypů jč iteli Vypů jč ené  prostory ve stavu způ sobilé m k Předmětu výpŮjČ ky,

a to pí semným předávací m protokolem, který tvoí í  pří lohu č . 4 kté to smlouvě.

Tuto smlouvu lze ukonč it před uplynutí m ujednané  doby výpů jč ky dohodou smluvní ch stran nebo

ýpovědí . Dohoda o zruš ení  smlouvy před uplynutí m ujednané  doby výpů jč ky a i výpověď Před

uplynutí m ujednané  doby výpů jč ky musí  mí t pí semnou formu, jinak jsou neplatné . Za pí semnou

formu nebude pro tento ú č el považ ována e-mailová č ijiná elektronická zpráva.

Kterákoli ze smluvní ch stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení  dů vodu. Výpovědní

doba je v tomto pří padě tří měsí č ní  a zač ne běž et první m dnem kalendářní ho měsí ce bezprostředně

následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověď doruč ena druhé  smluvní  straně.

5. pů jč itel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět před uplynutí m ujednané  doby výpŮjČ ky

z těchto dů vodů :

a) vypů jč itelje v prodlení  s placení m Ostatní ch služ eb po dobu delš í  než  30 dnŮ,

b) vypů jč ite| už í vá předmět výpů jč ky v rozporu se smlouvou,

c) vypů jč itel poruš uje i přes pí semnou výzvu pů jč itele k upuš tění  od závadné ho jednánÍ , nadále svou

povinnost, popř. své  povinnosti, stanovené  touto smlouvou,

d) vypů jč itel přenechal předmět výpů jč ky nebo jeho č ást do už í vání  jiné  osobě bez předchozí ho

pí semné ho souhlasu pů j č itele,



21012021/oSM

e) vypů jč itel už í vá předmět tTpů jč ky způ sobem odporují cí m veřejné mu pořádku anebo strpí  už í vání
předmětu výpů jč ky třetí mi osobami způ sobem odporují cí m veřejné mu pořádku,
f) vypů jč itel už í vá předmět ýpů jč ky k jiné mu ú č elu, než  je ú č el sjednaný touto smlouvou,
g) lypů jč itel už í vá i přes pí semnou výstrahu pů jč itele předmět výpů jč ky nebo trpí -li už í vání
předmětu výpů jč ky takovým způ sobem, ž e pů jč iteli vznlká š koda, nebo ž e mu hrozí  š koda,
h) vypů jč itel neprovádí  řádně ú drž bu a ú klid předmětu výpů jč ky dle té to smlouvy,
i) provede-li vypů jč itel změny v nebo na předmětu výpů jč ky a neuvede-|i na ž ádost pů jč itele
předmět výpů jč ky do pů vodní ho stavu,
j) vypů jč itel ztratí  způ sobilost k provozování  č innosti uvedené  v č 1.1 té to smlouvy.
Ve výš e uvedených pří padech je výpovědní  doba 3Odenní  a zač í ná běž et dnem následují cí m po
doruč ení  ýpovědi vypů jč itel.

Vypů jč itel je oprávněn tuto smlouvu pí semně vypovědět před uplynutí m ujednané  doby výpů jč ky,
přestane-li být předmět výpů jč ky z objektivní ch dů vodů  způ sobilý k výkonu č innosti, k němuž  byl
urč en, a pů jč itel nezajistí  vypů jč iteli odpoví dají cí  náhradní  prostor. V takové m pří padě je výpovědní
doba 30denní  azač í náběž et dnem následují cí m po doruč ení  výpovědi vypů jč iteli.

7. Vypovězení  smlouvy, se nedotýká nároku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m té to smlouvy, ani
smluvní ch ustanovení , která podle vů le stran nebo vzhledem ke své  povaze mají  trvat i po ukonč ení
té to smlouvy.

Č lenet 3 - Ostatní  služ by

1. Vypů jč itel je povinen ní ž e uvedeným způ sobem hradit služ by a jiná plnění , jejichž  poskytování  je
spojeno s už í vání m Vypů jč ených prostor dle té to smlouvy (dále jen,,Ostatní  služ by").

Pů jč itel je oprávněn pož adovat po Vypů jč iteli
pravidelné  platby:
A) Za období  záí í  až  prosinec 2021:
a) zadoďávky a odvod vody:
b) za dodávky elektrické  energie:
c) zadodávky plynu:

na ú hradu ceny za Ostatní  služ by tyto měsí č ní

d) ú klidové  služ by spo|eč ných prostor lNP č . 101, 105,

B) Zaobdobí  |eden 2022 až  č erven 2023:
a) zadodávky a odvod vody:
b) za dodávky elektrické  energie:
c) zadodávky plynu:
d) ú klidové  služ by společ ných prostor lNP č . l0l, l05,

Vypů jč itel je povinen uhradit tyto pravidelné  platby Pů jč iteli vž dy na základě faktury vystavené
Pů jč itelem, a to ve lhů tě splatnosti ve faktuře uvedené , nejdé le vš ak do 15 dnů  ode dne, kdy bude
pří sluš ná faktura doruč ena Vypů j č itel i.

Dnem uskuteč nění  zdanite|né ho plnění  se pro kaž dou splátku pravidelných plateb pro ú č ely té to
smlouvy rozumí  1. den kalendářní ho měsí ce, za ktery se pří sluš ná splátka pravidelné  platby hradí .
Pravidelná platba je uvedena vč etně DPH v sazbě, která se uplatňuje u ceny Ostatní  služ by, na její ž
ú hradu se pří sluš ná pravidelná platba platí .

2.950,- Kč  vč . DPH
3.500,- Kč  vč . DPH
7.500,- Kč  vč . DPH

111,l20-132(WC) 4.150,- Kč vč . DPH

3.500,- Kč  vč . DPH
l0.500,- Kč  vč . DPH
16,000,- Kč  vč . DPH

1 1 l , 120- l32 (WC) 4.1 50,- Kč  vč . DPH



3.

21012021loSM

Pů jč itel má právo jednostranně upravit výš i pravidelných plateb, nejvýš e vš ak o 30 %, jde-li
o zvýš ení  pravidelných plateb, a to v pří padě, ž ejejich dosavadní  výš e nepokryje cenu za skuteč nou
spotřebu Ostatní ch služ eb Vypů jč itelem a dá|e při změně cen Ostatní ch služ eb ú č tovaných Pů jč iteli
dodavatelem. Pokud vyvstane oprávněná potřeba zvýš it pravidelné  platby o ví ce než  30 Yo, uzavYou

smluvní  strany dodatek k té to smlouvě. Změnu cen Ostatní ch služ eb ú č tovaných Pů jč iteli dodavatelem
je Pů jč itel v takové m pří padě Vypů jč iteli prokázat, a to před jednostranným zvýš ení m pravidelných
plateb anebo před uzavření m dodatku k té to smlouvě.

Vypů jč itel je povinen přihlásit se svým jmé nem k odběru ní ž e uvedených Ostatní ch služ eb a tyto
odebí rat pří mo od jejich dodavatelů  (Pů jč itel nezajiš ť uje poskytování  těchto služ eb):

a) telekomunikač ní  a informač ní  služ by,
b) ú klid audrž ování  č ásti předmětu výpů jč ky - nebytových prostor v l. NP č .m. l06, 107,116 - 119;

- nebytových prostor v2. NP č .m.207,220,226,227,
229;

Smluvní  strany se zavazqí  prové st vypořádání  ceny za Ostatní  služ by uvedené  v odst. 2 tohoto č lánku
s ohledem na 1iž  zaplacené  pravide|né  platby, a í o vž dy ve lhů tě splatnosti pravide|né  platby za měsí c

duben kaž dé ho kalendářní ho roku na základě faktury dodavatelů  s vyč í slení m cen za takto hrazené

Ostatní  služ by za uplynulé  zilč tovací  období . Vypořádání  se provede tak, ž e od skuteč né  ceny
Ostatní ch služ eb se odeč tou zaplacené  pravidelné  platby a smluvní  strany ve shora uvedené  lhů tě

vypořádají  pří padný přeplatek nebo nedoplatek. Smluvní  strany se zavazují  prové st toto vypořádání
i v pří padě, ž e shora uvedený termí n pro jeho provedení  nastane až  po skonč ení  výpů jč ky dle té to

smlouvy.

Vypů jč itel je povinen hradit Pů jč iteli veš keré  platby za Ostatní  služ by vkladem č i bezhotovostní m
převodem na ú č et urč ený Pů jč iteli ve faktuře,jinak na ú č et Pů jč itele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

Vypů jč itel má právo na zák|aďě své  ž ádosti nahlé dnout do podkladů , ze kterých Pů jč itel při

přefakturaci ceny za Ostatní  služ by vycházel.

Vypů jč ite| je dále povinen ihned po podpisu té to smlouvy přihlásit se jako poplatní k rozhlasoých
a televizní ch poplatků  dle platné  právní  ú pravy veš keré  předepsané  skuteč nosti, to je zejmé na veš keré

rozhlasové  atelevizní  přijí mač e, které  bude ve Vypů jč ených prostorách už í vat a od poč átku výpů jč ky
dle té to smlouvy Yádně z těchto přijí mač ů  hradit rozhlasové  a televizní  poplatky pří mo provozovaí eli
vysí lání  ze zákona v souladu s platnou právní  ú pravou.

Jestliž e se kdykoli v prů běhu výpů jč ky podle té to smlouvy ukáž e, ž e s výpů jč kou Předmětu výpů jč ky
jsou spojeny ijiné  Ostatní  služ by, než  je uvedeno vodst,2 tohoto č lánku až eí ytojiné  Ostatní  služ by
jsou dle lváž ení  Vypů jč itele nezbytné  pro zajiš tění  řádné  ú drž by a provozu Předmětu výpů jč ky, zajistí
Vypů jč itel dle své ho uváž eni a na vlastní  náklady odběr takových služ eb pří mo

ujejich dodavatelů .

Clánek 5 - Práva a povinnosti smluvní ch stran

1 . Pů jč itel se dále touto smlouvou zavazuje:
a) zabezpeč iI Vypů jč iteli neruš ené  už í vání  Předmětu výpů jč ky bez jaké hokoliv omezení

v kteroukoliv denní  i noč ní  dobu,

4.

5.

6.

1.

8.



2.

210l202lloSM

b) na vlastní  náklady udrž ovat Předmět výpů jč ky ve stavu způ sobilé m kuž í vání  smluvené mu touto
smlouvou azatí mto ú č elem na vlastní  náklady provádět opravy aú drž bu přesahují cí  obvyklé
udrž ování  uvedené  v odst, 3 pí sm. b) tohoto č lánku,

c) zabezpeč it řádné  plnění  Ostatní ch služ eb uvedených v č l. 4 odst. 2, té to smlouvy,
d) předat Vypů jč iteli nejpozději do 7 dnů  od podpisu té to smlouvy protipož ární  dokumentaci

Budovy, a kopie vš ech platných revizí  vztahují cí ch se k Předmětu výpů jč ky.

Pů jč itel má právo za pří tomnosti Vypů jč itele nebo jí m pověřené  osoby kontrolovat stav Vypů jč ených
prostor a dodrž ování  té to smlouvy ze strany Vypů jč itele. Pů jč itelje povinen oznámit Vypů jč iteli tuto
kontrolu alespoň 1 pracovní  den předem.

PŮjč itel, má právo vstoupit do Vypů jč ených prostor bez předchozí ho ohláš ení  pouze je-li to nutné
k odvrácení  š kody na Vypů jč ených prostorách nebo věcech vnesených, přič emž  je povinen takoý
vstup ihned oznámit Vypů jč iteli. Pů jč itel odpoví dá za š kodu, kterou na Vypů jč ených prostorách nebo
věcech vnesených při své m vstupu způ sobí .

Vypů jč itel se dá|e touto smlouvou zavazuje:
a) pí evzí t od Pů jč itele Předmět výpů jč ky podpisem Předávací ho protokolu,
b) zajiš t'ovat obvyklé  udrž ování  Předmětu výpů jč ky a uhradit náklady s tí m spojené .
Obvyklým udrž ování m Předmětu Výpů jč ky se pro ú č ely té to smlouvy rozumí :
i. bez ohledu na cenu: opravy jednotlivých vrchní ch č ástí  podlah, opravy podlahových krytin

a výměny prahů  a liš t, opravy jednotlivých č ástí  oken a dveří  a jejich souč ástí  a ýměny zámků ,
kování , klik, rolet a ž aluzií , výměny elektrických koncových zaří zení , zejmé na vypí nač ů ,
zásuvek, jistič ů , zvonků , domácí ch telefonů , zásuvek rozvodů  datových sí tí , signálů
analogové ho i digitální ho televizní ho vysí lání  a výměny zdrojů  světla v osvětlovací ch tělesech,
výměny uzaví rací ch ventilů  u rozvodu plynu s výjimkou hlavní ho uzávěru pro byt, výměny
sifonů , opravy indikátorů  vytápění  a opravy a certifikace bytových vodoměrů  teplé  a studené
vody, dále považ ují  opravy vodovodní ch výtoků , zápachových uzávé rek, odsavač ů  par,
digestoří , mí sicí ch baterií , sprch, ohří vač ů  vody, bidetů , umyvadel, van, výlevek, dřezů ,
splachovač ů , kuchyňských sporáků , peč icí ch trub, vařič ů , inť razáYič ť l. kuchyňských linek.
U zaYí zení  pro vytápění  se za drobné  opravy považ ují  opravy radiátorů , ú klid Vypů jč ených
prostor, opravy skleněných výplní  Vypů jč ených prostor, oprava aú drž ba veš keré ho technické ho
zhodnocení  Vypů jč ených prostor provedené ho vypů jč itelem a věcí  vnesených do Vypů jč ených
prostor vypŮjČ itelem. Za drobné  opravy se považ ují  rovněž  výměny drobných souč ástí  výš e
uvedených předmětů . Údrž bou Předmětu výpů jč ky se dále porozumí  malování  vč etně opravy
omí tek, tapetování  a č iš tění  podlah vč etně podlahových krytin, obkladů  stěn, č iš tění  zanesených
odpadů  až  ke svislým rozvodů m a vnitřní  nátěry.

ii. opravy a běž ná ú ďrž ba Předmětu výpů jč ky, pokud cena nepřesáhne č ástku 5.000,- Kč  bez DPH
v kaž dé m jednotlivé m pří padě, mimo věcně vymezené  opravy a ú drž bu Předmětu výpů jč ky, d|e
výš e uvedené ho bodu i), přič emž  tato č ástka se kaž doroč ně valorizuje o mí ru inflace.

c) pí semně oznámit Pů jč iteli bez zbyteč né ho odkladu potřebu opravy č i ú drž by, které  má prové st
Pů jč itel a umož nit mu jejich provedení , jinak odpovidá za š kodu vzniklou v dů sledku poruš ení
té to povinnosti,

d) Vypů jč itel prohlaš uje, ž e se při podpisu té to smlouvy seznámil se závaznou protipož ární
dokumentací  Budovy a zavazuje se tuto dokumentaci dodrž ovat a zajistit, aby tuto dokumentaci

5



210l202llosM

dodrž ovali i jeho zaměstnanci, jakož  i jiné  osoby, jimž  umož ní  Vypů jč itel už í vání  Předmětu

výpů jč ky v souladu s odstavcem 5. tohoto č lánku smlouvy,

e) dodrž ovat pYi už í vání  Vypů jč ených prostor pří sluš né  obecně závazné  právní  předpisy, to je

zejmé na předpisy ž ivnostenské , hygienické , protipož ární , bezpeč nostní , o nakládání  s odpady

apod.,

0 na své  náklady provádět ú klid Předmětu výpů jč ky a udrž ovat tyto prostory v č istotě,

g) zajistit po dohodě s Pů jč itelem na vlastní  náklady vš echny zákonem předepsané  revize

veš keré ho technické ho zhodnocení  Vypů jč ených prostor provedené ho Vypů jč itelem a věcí
vnesených do Vypů jč ených prostor Vypů jč itelem, tyto udrž ovat v platnosti a předávat Pů jč iteli
vž dy fotokopie revizní ch zpráv o provedených revizí ch,

h) nezobrazovat jakoukoliv reklamu pří mo nebo nepří mo propagují cí  provozování  loterijní ho č i
jiné ho podnikání  dle zákona č .18612011 Sb., o hazardní ch hrách, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

v konkurenč ní m vZahu ke skupině SYNOT.

4. Vypů jč itel je povinen v rámci své  č innosti pí edcházet poš kození  Budovy, Předmětu výpů jč ky i
ostatní ho majetku Pů jč itele v Budově č i Vypů jč ených prostorách chránit před poš kození m. Vypů jč itel
odpoví dá za š kodu, která na Předmětu výpů jč ky, Budově č i jiné m majetku Pů jč itele v dů sledku

poruš ení té to povinnosti,

z nedbalosti vznikne a dále za š kodu, kterou Vypů jč itel způ sobí  svou provozní  č inností . Vypů jč itel je

povinen takovou š kodu bez zbyteč né ho odkladu oznámit Pů jč ite|i a ve stejné  lhů tě tuto š kodu na svů j

náklad odstranit nebo finanč ně Pů jč iteli nahradit.

Vypů jč ite| je oprávněn přenechat Předmět výpů jč ky, nebo jeho č ást, do už í vání  třetí m osobám za

ú č elem uvedeným v odst. 7 č l. L smIouvy a s předchozí m pí semným souhlasem Pů jč itele.

Vypů jč itel má právo umí stit na Budovu vnějš í  reklamní  zaí í zení  jen s předchozí m pí semným

souhlasem Pů .ič itele a vlastní ka Předmětu výpů jč ky, přič emž  Pů jč itel a vlastní k Předmětu výpů jč ky

musí  takto odsouhlasit vzhled, poč et i umí stění  těchto reklamní ch zaí í zení . Vypů jč itel umí stí  toto

reklamní  zaYí zení  na své  náklady, toto reklamní  zaYí zení  musí  propagovat č innost Vypů jč itele
uvedenou v č 1. 1 té to smlouvy a Vypů jč itel je povinen obstarat pří padná ú řední  povolení  pro umí stění

tohoto zaYí zení  a odpoví dá zajeho soulad s právní mi předpisy.

Ve vš ech pří padech, kdy výpů jč ka dle té to smlouvy skonč í , je Vypů jč itel povinen na vlastní  náklady

vyklidit Vypů jč ené  pro§tory a tyto vyklizené  předat Pů jč iteli ve stavu v jaké m 1e pievzal,

s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení  a to pí semným předávací m protokolem, ve lhů tě nejpozději do

poslední ho dne trvání  výpů jč ky, s výjimkou pří padu výpovědi bez výpovědní  doby dle č l. 2 oďsí .7

té to smlouvy, kdy se sjednává lhů ta 30 dnů  ode dne skonč ení  výpů jč ky.
Neuvolní -li Vypů jč itel Vypů jč ené  prostory ke dni ukonč ení  výpů jč ky, nebo do 30 dnů  v pří padě

výpovědi bez výpovědní  doby dle č l. 2 odst. 7 té to smlouvy, zmocňuje tí mto Vypů jč itel PŮjč itele

(přič emž  Pů jč itel je oprávněn, nikoli vš ak povinen), aby je v}hradně na náklady Vypů jč itele
vystěhoval z lrypů jč ených nebytových prostor.

byt'

5.

6.

7.



1.

2.

21012021losM

Č tánet< 6 - Stavební  a jiné  ú pravy

Vypů jč itel nesmí  provádět stavební  nebo jiné  ú pravy Vypů jč ených prostor nebo rekonstrukci č i
modernizaci Vypů jč ených prostor (dále jen,,Úpravy").

Č lenet 7 - Pojiš tění

Vypů jč itel se zavazuje na vlastní  náklady uzavYí t pojiš tění  pro právní m předpisem stanovené
odpovědnosti za š kodu způ sobenou jiné mu v souvislosti s č inností  Vypů jč itele ve Vypů jč ených
prostorách a toto pojiš tění  udrž ovat po ce|ou dobu trvání  výpů jč ky dle té to smlouvy.
Vpří padě pojistné  události se Vypů jč itel zavazuje použ í í  veš keré  pojistné  plnění  přijaté  zdů vodu
pojiš tění  uvedené ho v odst. l tohoto č lánku na náhradu vzniklé  š kody, jestliž e tuto š kodu Vypů jč itel
již  ďí í ve neuhradil jinak.

č tánet 8 - závé reč ná ustanovení

l. Smluvní  strany se dohodly, ž e jejich vzájemnáprávaapovinnosti, jakož i ostatní  právní  vztahy zté to
smlouvy vzniklé , se ří dí  zákonem č . 8912012 Sb., obč anským zákoní kem. Tato právní  ú prava se
nepouž ije tam, kde se smluvní  strany touto smlouvou dohodly odchylně.

2. Nedí lnou souč ást té to smlour.y tvoří :
a) Pří loha č . 1 - Urč ení  avyznač ení  Vypů jč ených prostor
b) Pří loha č .2 - Seznam movité ho vybavení
c) Pří loha č . 3 - Vývěsní  plocha
d) Pří loha č .4 - Předávací  protokol

3. V pří padě, ž e dojde ke změně jakýchkoli skuteč ností  týkají cí ch se smluvní ch stran a uvedených
v záhlaví  té to smlour,y, je strana, uní ž lakovázměnanastala, povinna ve lhů tě do 10 dnů  ode dne, kdy
k té to změně doš lo, pí semně o té to změně informovat druhou smluvní  stanu, jinak odpoví dá za š kodu,
která druhé  smluvní  straně v dů sledku poruš ení  té to povinnosti vznikne, Zejmé naje tak Vypů jč itel
povinen ve shora uvedené  lhů tě informovat Pů jč itele o tom, ž e se Vypů jč itel stal plátcem DPH nebo
naopak, ž e plátcem daně být přestal.

4. Jestliž e kterákoli ze smluvní ch stran bude při plnění  té to smlouvy č init vů č i jiné  smluvní  straně
pí semné  podání  č i jiný ú kon, jako např. doruč ení  faktury (dále jen ,,ú kon"), je takovýto ú kon vů č i
smluvní  straně, které  je ú kon adresován (dále jen ,,adresát") řádně uč iněn osobní m doruč ení m
pí semné ho vyhotovení  tohoto ú konu oproti podpisu adresáta anebo jeho zaslání m ve formě
doporuč ené ho dopisu na adresu adresáta uvedenou v záhlaví  té to smlour,y. Nebude-li mož no takový
dopis doruč it, považ uje se za den doruč ení  ú konu obsaž ené ho v tomto dopisu pátý den po podání
tohoto dopisu na poš tu k doporuč ené mu odeslání  na adresu adresáta uvedenou v záhlavi té to smlouvy.

5. Jestliž e po nabytí  ú č innosti té to smlouvy dojde ke změně obecně závazných právní ch předpisů , která
zí í ž í  č i znemož ní  řádné  Ostatní  služ by předmětu té to smlouvy , zavazuji se smluvní  strany uzavií t bez
zbyteČ né ho odkladu dodatek k té to smlouvě, ktery řádné  Ostatní  služ by předmětu té to smlouvy
umož ní .



6.

1.

21012021loSM

Jestliž e se po nabytí  ú č innosti té to smlouvy ukáž e které koli její  ustanovení  jako neplatné  ve smyslu
platné  právní  ú pravy, nepozbývá tí m platnosti smlouva jako celek, ostatní  ustanovení  té to smlouvy

zů sí ávají  nedotč ena a neplatné  ustanovení  se nahradí  dodatkem k té to smlouvě, jinak pří sluš ným

ustanovení m obecně závazné ho právní ho předpisu a nebude-li takové ho ustanovení , pak Úpravou

obvyklou v obchodní m styku.

Tato smlouva mů ž e být měněna č i doplňována pouze pí semnými č í slovanými dodatky podepsanými

oběma smluvní mi stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech rovnocenných stejnopisech, z nichž  Pů jč itel obdrž í  dva

a Vypů jč itel jeden stejnopis.

9. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m ú dajů  podle zákona č .l06/1999 Sb., o svobodné m pří stupu

k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným

právní m předpisem, a dále se zveřejnění m (vč etně zpracování ) té to smlouvy, pří p. vš ech ú dajŮ

uvedených v té to smlouvě a její ch pří padných pří lohách a dodatcí ch, na webových stránkách Pů jč itele,

v informač ní ch a organizač ní ch systé mech Pů jč itele, pří p. systé mech/registrech d|e platných právní ch

předpisů ,

10. Tato smlouva je uzaviena dnem podepsání  oběma smluvní mi stranami a nabývá ú č innosti dnem

13.09.202l. Smlouva podlé há zveřejnění  v Registru smluv pod|e zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některych smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) a její  zveřejnění  zajisí í  Pů jč itel.

11. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s obsahem té to smlouvy, který je dostateč ně urč itý

a srozumitelný až e s tí mto obsahem souh|así . Smluvní  strany uzaví rají  tuto smlouvu nazákladě své

váž né  a svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

12. Taí o smlouva byla schválena Radou města Rož nov pod Radhoš těm usnesení m Č .

1936/99/RM/1010912021 ze dne 10.09.2021 a byly splněny podmí nky pro její  uzavření  vsou|adu se

zákonem ě, 12812000 Sb., o obcí ch,veznění  pozdějš í ch předpisů .



210/202l/osM

Mgr. Kristýna Kosová, místostarostka

V Rožnově pod Radhošte* aneÍJ. ,|'|:,J:! ? '7

Vypůjč

za středisko volného času



fr
c

a-l. l Ňř*mE . -'_r=.ll : | |
a-..... ll E r lii+iič - .- -
.*T'_ lJ ll

_

B' I

_ --::J::::

1$\=--O- ll ll

lll-

i n,
--r 

l

+ 3il],,ť |
l.n

l

ffi

F
l

l-
o
+,
|tl
oL
9.

r(lJ,L
}9g
o
o.
(^

t]

z
U)o
(\
N

N

O

l
lI
t

l
lI
t

§

lI
l

l
l§

l

o
)lr+)
ar

í ro
U)

Í -i

O
'>.

-l
(.)

)C),=
o2

>,

l1
()

)C)
cť

N
>.

C.)
)C)
tr

l

,qj
(§
t-

\J_
^,H

FrU

t
tI
l
lI
l
tI
l
t||
l
r||l
l
ll

lE

rl
l
l§
l

i ,'l
l

, FářG,fitq 
l

Ifr-6,, fr-'

-l-lE-: , 
ll

-=. *l . )9_1

ů ů

B

l

!-
l
ll
l

l

ť

lll

l
,!
l

l§
I

-l t-t

*



řĚ
F{=,*:' fl

t6l- _lJ
9 lllll _N fitts

6t

l*t

l

&3

*

§B

l

*§

3

(Dl
É

Ř

&

&

§

rl q

lll
h|,

ill',

lllE,

lll,

-r*

Bl
9u erl
t
{

! li

E

t§§ llt

' :*
F !r

t§
E

r§
§

t§

§

t§
F

r§
I
"F

i n;l
t§
l
et

B

r§

§

cE-a

!

óltaEl §E §
ul

llI

llI

lll

z
U)

N
c,l

ól

l!

l-
o
+Jq
o
L-
§L

l{)

c)9
o
o
lL
|h

E]

l

0

_
l.frr§_

l-to*o -

Ř

§
_ř

=--
E t(B *ta§ G E _ B Ť  6a

l

l.

)9
u)

&z Fí .i IJ
9
o
1r
o.

* 
*,

l

l
tC-l

ti
-o

E

8

E,



210/2021loSM

Pří loha ě. 2: Seznam pronajatých věcí

Č í slo Popis Kód umí stění DM
OE-56374 Stů lvelký Salonek

OE-56375 Stů l velký Salonek
OE-56376 Stů l velký Salonek

OE-56378 Stů l velký Salonek
OE-56379 Stů l velký Salonek
OE-56380 Stů l velký Salonek

OE-56381 Stů l velký Salonek

OE-56382 Stů l velký Salonek

^tr-<Á2a2 
(+ů l rlallzri (alnnoL

OE-7141O jí del ní  ž idle-tmavě hnědá Salonek

OE-56383 Stů l velký Salonek

OE-56384 Stů l velký Salonek
OE-56385 Stů l malý Salonek

OE-56386 Stů l malý Salonek

OE-56387 Stů l malý Salonek

OE-56388 Stů l malý Salonek

OE-71405 jí delní ž idle-tmavě hnědá Salonek

OE-71406 jí delní ž idle-tmavě hnědá Salonek

OE-7I4O7 jí delní ž idle-tmavě hnědá Salonek

OE-71408 jí delní ž idle-tmavě hnědá Salonek

OE-7I4O9 jí delní ž idle-tmavě hnědá Salonek

oE-56377 Stů lvelký
^E 

EC)1o c+.".l .,^ll..',

OE-71413 jí del ní  ž idle-tmavě hnědá

OE-7 I4L4 j í de l ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7 1475 jí de l ní  ž idl e-tmavě h nědá

OE-7 t4L6 jí del ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7 t4t7 j í de l ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7 L478 jí del ní  ž id l e-tmavě h nědá

OE-7 t4I9 j í del ní  ž idl e-tmavě h nědá

OE-7142O j í de l ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7L4Z1, jí de l ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7L422 j í del n í  ž id le-tmavě h nědá

OE-77423 jí del ní  ž idle-tmavě h nědá

OE-7 1424 jí del ní  ž idl e-tmavě h nědá

lM-0259 Plakátovací  budka-Rož nov

Salonek
Salonek
Salonek

Salonek

Salonek
Salonek
Salonek
Salonek
Salonek
Salone k

Salonek
Salonek
Salonek
Salonek
Zahrádka

OE-7I4L1, jí del ní  ž id l e-tmavě h nědá

OE-71,4I2 j í del ní  ž idle-tmavě h nědá Salonek
Salonek
Salonek

l2



I

'I
(

l
a
U)
(J

c.|

§
(\

a.)

L

N

o
,h

xJ
oJ
§.

E
ll)
xu
E
o

}L.
§-
I

-c
\|D

.!

t
o
l!
vo
rLóm

(§

L)o

a
>o

I

cn
,(.))

>l-r

'l:

}

Jl"Jf,

L

tfra

-,l

t&

1§



210l202l/oSM

Příloha č.4- předávací protokol

|,R{.),l,t }K{ rl. (} 1,1{l;tJ,l§ l
Př-ctlár aiiti:

h

l'řclrir:r iici:
§\JĚ D(s h5 lÁuuť Ko u* ,l íLsLt-ov p. D. l

rň"ůrLv|ev; o L64v, L+cÁ

pí r:rlůvarlú rrllrtrr r ilrrrti:
. 4oe ,rctl446_'l15

T-. YP - rr.T _ t-o\- t4o
l'r,llártnr:

ro, ta., i] LwLatn" ^i,rr-
pAJlÁrT si l ! q ho

§trr r mřřirltl:
rllklrirrnřr ir- 41. 1.t^al

r r,:iillii, trriť l l 38 8 k+l kwh lt \\r lr i,,'"i il,

nlrkÝ rnrií- T? 41§ ShS kwtl k1,\l h !.,
''"i

i:

rorlrrnřr *,

l,i:lr l:i rn1 nl-1 rnl
s lur]r:r rli 46§5 m3 nrrJ rnJ

nirnuur§r É-

.,;t ' L +.t 3,t m3 nr-l rn-t

nrřřiř ttp|a č I

.{ll,.

ťřtrl úrnilc l pře.trl přebi r.rjlr ímu lrlí{e lxl :

VtTvg 0 D Fpl{Ýp,, $uS fci+-olg^ t Loťur.r.l) lis

Vsntr 0.D iNe,h^/ k* ks

{( V§,r-vr k tvuu\J Fřgdůrrrr:

-j t:tz ,tiir ilrl

J sc,rivuri.1ttti,

-J l',tuluz r:tlrtgctiuhi: ttůt,.tťtlruti{Pl:Nfu,'
-T\iůt{rrlr} rtildillck tnr: t g i .r,;r ;:trs ltrirti.'l r rrk}

1
lru .iurll r*tttr

Přmlár rjici t* rer * rrrj*:

! rirl:;trilnit rutid1, drl

,! humtrxn;r lv ut přr:t:i l aj it i uru zůvrrrlt ůitstktru h;č

l\,lirill 1)atunt

isr,:
pťrtlúruii Píulriraiiti.

(

)


